QUODHOMOTRADITCONTRAVICTUMETVEST1TUM(112).

g
... In ea ralione videlicel ui ab hodierna die eas-

dem res hàbealis sub jure dominii veslri adores

defensoresqueprefati monasierii usque in simpiler-
num, ël quantum ad vicliim et vesiimenlUm(113)
pertinel in alimoniiset tegumentisnécessitâtes meas

prpcurelis dies (114) vile mee. Si quis vero, m
cetera,

La,.neuvièmecpiilienlune donation de la hue-pro-
priélé avec réserve de fusufruil, et met au nombre
des causés d'extiiiclion de cet usufruit le cas où le:
donaieur irait vivre dans le couvent donataire.

QUAND0INËARATlONEDATRESSUAS,UTEUMXICEAT
CONVERSAREINMONASTERIO(115).

- ... In eà ralione ut-, quamdiu voluëro; ipsas res

libère mihi uli (116) cuin cënsu (H7)iicëat, id est
_ tanluni; et si aliquando sa;culum relinquere vo-

luëro, lune locum conversationismonachilis vila;,
sicut regularis cdoccl industria, iuler vos mehabere

iiçeai, resque supradicla;ad jus dbminii vcsiri re-

vertanlur in përpeluum. Si quis vero (118)..;

X(119).

Les actes de venle sont fréquents dans les forimj-
laires des deux premières races. Celui qu'on va lire
ne diffère sous aucun rapport essentiel de ceux qui
spiit'cpiitenusdans les recueils de Marculfe, de Sir-
înpnd on de Lindënbrog.

VENDlClO.

Ego, in Deinomine , filius quondam illius. Dum
non eslîncognilum qualiler inler nie et illum abba-
lem monasterii illius, quod est conslruclum in lio^

j, nore sancli illius, convenit ut ei seu recloribus

ipsius monasterii aliquam parlera de herëditale
mea irailidissem, quod ila ël vendidi:; él'hoc est

quod venilidi, in pago nuiieupanle illo, ununi

wanç (120), qui ab occidentali parle ipsius ,iivi,:

(112) Celte rubrique manque dansS; G.
(115)S. G. vesiilmn.
(lïï) S. G. diebus. - ' '

(115) Cette rubrique manquedans S. XL

;,(H;6) Manquedans S. G.
(117).S.G. cum consensu.
(Il8) S. G.-ajouteijiu.a(i«.-
(119.)Celle formule ne se trouve pas dans S. G.

(120)Wanc signifiecampus, n^er,.Voyez.leTré-
spi-.dela la'ngueallemaiide de Griff; U1, col. 891-,
et 1.»Grammaiie allemandedé GriHÎHïjç lll,p.39S»
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qui in illum lacunvdefluel, adjaçere videtur, cl

omnem silvam ibidem adherentem usque. ad il-

lam viam paiblicamet usque ad lacuin el usque
ad sursuni in eccha (121) cura pnini integri-
taie sua ; el accepi a prediclo abbate et.ab advo-

caiis seu reclpribus ipsius.monasterii precium ar-

gcnli libram unam et unum caballum el unura

palleumcenlum solidosvalenlem (122); et ob hoc

presentein cartam venditionis propler firmitalis